
 
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про відмову у наданні дозволів громадянам 
на розроблення проектів землеустрою 

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
п.34 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок громадянам:
1.1. Міщенку Сергію Григоровичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,04-0,10га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що на земельну 
ділянку, місце розташування якої зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/8905 від 28.12.2017року, надано дозвіл на 
розробку документації із землеустрою іншому громадянину;
1.2. Міщенку Сергію Григоровичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,04-0,10га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23, частина земельної ділянки, зазначеної на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/8906 від 
28.12.2017року знаходиться на території житлової забудови, частина на 
території загального користування в межах червоних ліній вул. Ялинкової 
(15м), частина на землях Дарницького лісопаркового господарства;
1.3. Міщенку Сергію Григоровичу  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,05-0,10га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-3/8917 від 28.12.2017року знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.4. Ковальчуку Сергію Сергійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/1186 від 14.02.2018року знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.5. Ковальчуку Сергію Сергійовичу  земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі 



2

доданому до клопотання №11-16-2/1187 від 14.02.2018року знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.6. Ковальчуку Сергію Сергійовичу  земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/1188 від 14.02.2018року знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.7. Ковальчуку Сергію Сергійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/1189 від 14.02.2018року знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.8. Ковальчуку Сергію Сергійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/1190 від 14.02.2018року знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.9. Ковальчуку Сергію Сергійовичу  земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/1191 від 14.02.2018року знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.10. Ковальчуку Сергію Сергійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/1192 від 14.02.2018року знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.11. Ковальчуку Сергію Сергійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/1194 від 14.02.2018року знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.12. Ковальчуку Сергію Сергійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/1195 від 14.02.2018року знаходиться в 
межах земель приватної власності;



3

1.13. Ковальчуку Сергію Сергійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/1197 від 14.02.2018року знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.14. Ковальчуку Сергію Сергійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/1198 від 14.02.2018року знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.15. Ковальчуку Сергію Сергійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/1199 від 14.02.2018року знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.16. Ковальчуку Сергію Сергійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/1200 від 14.02.2018року знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.17. Ковальчуку Сергію Сергійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/1202 від 14.02.2018року знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.18. Ковальчуку Сергію Сергійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/1203 від 14.02.2018року знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.19. Ковальчуку Сергію Сергійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/1204 від 14.02.2018року знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.20. Ковальчуку Сергію Сергійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 



4

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/1205 від 14.02.2018року знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.21. Антонюку Тарасу Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Левадівській, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначеної на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1389 від 
21.02.2018року знаходиться в межах земель приватної власності;
1.22. Антонюку Тарасу Миколайовичу  земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Богуна Івана, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначеної на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1388 від 
21.02.2018року знаходиться в межах земель приватної власності;
1.23. Антонюку Тарасу Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Мейса 
Джеймса, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначеної на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1390 
від 21.02.2018року знаходиться в межах земель приватної власності;
1.24. Антонюку Тарасу Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Драгоманова 
Михайла, в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, 
зазначеної на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1392 
від 21.02.2018року знаходиться в межах земель приватної власності;
1.25. Антонюку Тарасу Миколайовичу  земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Підлісній, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначеної на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1387 від 
21.02.2018року знаходиться в межах земель приватної власності;
1.26. Антонюку Тарасу Миколайовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Підлісній, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначеної на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1391 від 
21.02.2018року знаходиться в межах земель приватної власності;
1.27. Ковальчуку Сергію Сергійовичу земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначеної на графічному матеріалі 



5

доданому до клопотання №11-16-2/1193 від 14.02.2018року знаходиться в 
межах земель, що перебувають в користуванні фізичної особи;
1.28. Шитій Олександрі Анатоліївні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,009738га для ведення особистого селянського господарства по вул. Сушка 
Романа, в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання 
№11-16-2/1113 від 12.02.2018року знаходиться на території багатоквартирної 
житлової забудови: елементи благоустрою – дитячий майданчик, 
спортплощадки;
1.29. Дороховій Оксані Андріївні  земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,009408га для ведення особистого селянського господарства по вул. Сушка 
Романа, в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання 
№11-16-2/1111 від 12.02.2018року знаходиться на території багатоквартирної 
житлової забудови: елементи благоустрою – дитячий майданчик, 
спортплощадки;
1.30. Латиш Світлані Олександрівні земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Герцена, в зв’язку з тим, що 
згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1354 від 
20.02.2018року знаходиться на території загального користування 
(магістральна вулиця Проектна, 1);
1.31. Латишу Вячеславу Івановичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Герцена, в зв’язку з тим, що 
згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1357 від 
20.02.2018року знаходиться на території загального користування 
(магістральна вулиця Проектна, 1);
1.32. Ізорія Іллі Бондоєвичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), між вул. Онікієнка Олега, вул. 
Радистів та вул. Батуринською, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1215 
від 14.02.2018року, знаходиться в межах земель, які рахуються в 
користуванні ДП «Радіопередавальний центр»;
1.33. Ізорія Іллі Бондоєвичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), між вул. Онікієнка Олега, вул. 



6

Радистів та вул. Батуринською, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1216 
від 14.02.2018року, знаходиться в межах земель, які рахуються в 
користуванні ДП «Радіопередавальний центр»;
1.34. Ізорія Іллі Бондоєвичу  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), між вул. Онікієнка Олега, вул. 
Радистів та вул. Батуринською, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1217 
від 14.02.2018року, знаходиться в межах земель, які рахуються в 
користуванні ДП «Радіопередавальний центр»;
1.35. Ізорія Георгію Іллічу  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), між вул. Онікієнка Олега, вул. 
Радистів та вул. Батуринською, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1218 
від 14.02.2018року, знаходиться в межах земель, які рахуються в 
користуванні ДП «Радіопередавальний центр»;
1.36. Ізорія Георгію Іллічу на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), між вул. Онікієнка Олега, вул. 
Радистів та вул. Батуринською, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1219 
від 14.02.2018року, знаходиться в межах земель, які рахуються в 
користуванні ДП «Радіопередавальний центр»;
1.37. Ізорія Георгію Іллічу  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), між вул. Онікієнка Олега, вул. 
Радистів та вул. Батуринською, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1220 
від 14.02.2018року, знаходиться в межах земель, які рахуються в 
користуванні ДП «Радіопередавальний центр»;
1.38. Ізорія Наталії Іллівні на земельну ділянку орієнтовною площею 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), між вул. Онікієнка Олега, вул. Радистів та                        
вул. Батуринською, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1221 від 
14.02.2018року, знаходиться в межах земель, які рахуються в користуванні 
ДП «Радіопередавальний центр»;
1.39. Ізорія Наталії Іллівні на земельну ділянку орієнтовною площею 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), між вул. Онікієнка Олега, вул. Радистів та                        
вул. Батуринською, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1222 від 



7

14.02.2018року, знаходиться в межах земель, які рахуються в користуванні 
ДП «Радіопередавальний центр»;
1.40. Ізорія Наталії Іллівні на земельну ділянку орієнтовною площею 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), між вул. Онікієнка Олега, вул. Радистів та                        
вул. Батуринською, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, зазначена на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1223 від 
14.02.2018року, знаходиться в межах земель, які рахуються в користуванні 
ДП «Радіопередавальний центр»;
1.41. Білошицькій Еммі Юріївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), між вул. Онікієнка Олега, вул. 
Радистів та вул. Батуринською, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1224 
від 14.02.2018року, знаходиться в межах земель, які рахуються в 
користуванні ДП «Радіопередавальний центр»;
1.42. Білошицькій Еммі Юріївні  на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), між вул. Онікієнка Олега, вул. 
Радистів та вул. Батуринською, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1225 
від 14.02.2018року, знаходиться в межах земель, які рахуються в 
користуванні ДП «Радіопередавальний центр»;
1.43. Білошицькій Еммі Юріївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), між вул. Онікієнка Олега, вул. 
Радистів та вул. Батуринською, в зв’язку з тим, що земельна ділянка, 
зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1226 
від 14.02.2018року, знаходиться в межах земель, які рахуються в 
користуванні ДП «Радіопередавальний центр»;
1.44. Вискубу Олегу Валентиновичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,0340га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Виноградній, 2-в, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначеної на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/1477 від 23.02.2018року 
знаходиться в межах земель, що перебувають в користуванні фізичної особи;
1.45. Чижику Віктору Андрійовичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Каширіна, в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/5608 від 14.08.2017року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 06.08.2015року 
№ 1517-57-06 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 



8

щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області» знаходиться в 
межах земель загального користування;
1.46. Чижику Віктору Андрійовичу земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Олійника Степана, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/5599 від 14.08.2017року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.47. Немчину Юрію Миколайовичу  земельної ділянки орієнтовним 
розміром 0,0200га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Франка Івана, в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, 
земельна ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання 
№11-16-2/1270 від 15.02.2018року знаходиться на території загального 
користування в межах червоних ліній вул. Франка Івана (15м) та в межах 
інженерного коридору мережі ЛЕП;
1.48. Коменданту Роману Володимировичу  земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0800га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чернігівській, 
в зв’язку з тим, що згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради від 26.08.99р. №150-11-23, земельна 
ділянка, зазначена на графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-
2/1277 від 15.02.2018року, знаходиться на території житлової забудови, в 
межах охоронної зони трансформаторної підстанції та в межах інженерного 
коридору мережі ЛЕП.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                  І.В.Сапожко

м. Бровари
від 29 березня 2018року
№ 888-39-07


